
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

718 

83 

958 

583 

277 

57 

100 

592 

96 

854 

56 

891 

322 

500 

9 

190 

18 

52 

47 

956 

Nome 

DAL CORTIVO GIULIANO 

LUCCA ANDREA 

CAVADA ANDREA 

REATO GIUSEPPE 

MAZZARON GIUSEPPE 

MARIN CHRISTIAN 

ONETTO PIERO 

FARINOTTO FEDERICO 

SCARPATI MARIO 

MARANGONI NICOLA 

BEVILACQUA ELVIO 

URAGHI MIRKO 

FILIPPI MATTEO 

PALATRON DENIS 

MADDALENA ENRICO 

BATTOCCHIO STEFANO 

GIACOMELLO ANDREA 

BOSCATO GIANLUCA 

SIMONATO STEFANO 

FRIZZARIN FRANCO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

Tempo Totale 

12:47.678 

12:57.056 

12:59.581 

13:03.195 

13:04.600 

13:06.356 

13:06.997 

13:11.923 

13:16.247 

13:28.472 

13:29.357 

13:32.628 

13:33.647 

14:11.605 

14:18.655 

14:29.685 

13:04.104 

11:33.794 

Diff 

9.378 

11.903 

15.517 

16.922 

18.678 

19.319 

24.245 

28.569 

40.794 

41.679 

44.950 

45.969 

1:23.927 

1:30.977 

1:42.007 

1 Giro 

2 Giri 

Differenza 

9.378 

2.525 

3.614 

1.405 

1.756 

0.641 

4.926 

4.324 

12.225 

0.885 

3.271 

1.019 

37.958 

7.050 

11.030 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:47.316 

1:47.970 

1:47.235 

1:48.399 

1:48.098 

1:47.907 

1:49.283 

1:50.284 

1:47.844 

1:49.524 

1:51.142 

1:52.284 

1:52.382 

1:56.974 

1:56.501 

1:58.359 

2:05.851 

1:48.152 

Nel Giro 

1 

2 

2 

4 

1 

6 

3 

1 

1 

3 

5 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

3 

0 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.378 

Velocità  Media 

30,950 

Miglior tempo sul giro 

1:47.235 

Velocità Migliore 

36,928 

Giro Migliore di 

958 - CAVADA ANDREA 

Stampato: 21/08/2016 18.19.48 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

HOBBYCROSS MX1 

2^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:03:55 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

21/08/2016 18:10 


