

MOTOCROSS UISP VENETO 2016



TROFEO CITTA' DI SOVIZZO

Ordinato in base ai giri

HOBBYCROSS MX1

2[^] Manche Hobbycross MX1

Sovizzo (VI) 1,100 Km.

21/08/2016 18:10

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:03:55

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti	
1	718	DAL CORTIVO GIULIANO	6	12:47.678			1:47.316	1	250	
2	83	LUCCA ANDREA	6	12:57.056	9.378	9.378	1:47.970	2	220	
3	958	CAVADA ANDREA	6	12:59.581	11.903	2.525	1:47.235	2	200	
4	583	REATO GIUSEPPE	6	13:03.195	15.517	3.614	1:48.399	4	180	
5	277	MAZZARON GIUSEPPE	6	13:04.600	16.922	1.405	1:48.098	1	160	
6	57	MARIN CHRISTIAN	6	13:06.356	18.678	1.756	1:47.907	6	150	
7	100	ONETTO PIERO	6	13:06.997	19.319	0.641	1:49.283	3	140	
8	592	FARINOTTO FEDERICO	6	13:11.923	24.245	4.926	1:50.284	1	130	
9	96	SCARPATI MARIO	6	13:16.247	28.569	4.324	1:47.844	1	120	
10	854	MARANGONI NICOLA	6	13:28.472	40.794	12.225	1:49.524	3	110	
11	56	BEVILACQUA ELVIO	6	13:29.357	41.679	0.885	1:51.142	5	100	
12	891	URAGHI MIRKO	6	13:32.628	44.950	3.271	1:52.284	1	95	
13	322	FILIPPI MATTEO	6	13:33.647	45.969	1.019	1:52.382	1	90	
14	500	PALATRON DENIS	6	14:11.605	1:23.927	37.958	1:56.974	2	87	
15	9	MADDALENA ENRICO	6	14:18.655	1:30.977	7.050	1:56.501	2	84	
16	190	BATTOCCHIO STEFANO	6	14:29.685	1:42.007	11.030	1:58.359	1	82	
17	18	GIACOMELLO ANDREA	5	13:04.104	1 Giro	1 Giro	2:05.851	1	80	
18	52	BOSCATO GIANLUCA	4	11:33.794	2 Giri	1 Giro	1:48.152	3	78	
Non Classificato (75% = 4 Giri)										
	47	SIMONATO STEFANO						0	0	
	956	FRIZZARIN FRANCO						0	0	

9.378 30,950 1:47.235 36,928 958 - CAVADA ANDREA

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F.

Orbita

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

LEGENDA:

Stampato: 21/08/2016 18.19.48

Direttore di gara: MONTAGNA P.